PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019

A Secretária de Administração do Município de Bombinhas, no uso de suas

atribuições legais,  TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital  de
Abertura e demais disposições legais aplicáveis:

Artigo  1° -   Ficam  HOMOLOGADAS  as  inscrições  dos  candidatos  abaixo
relacionados.

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Nome Local de Prova

8 Alessandro Amorim Modesto E.B.M. Dona Dilma Mafra

93 Alexandre Dos Santos Tobias E.B.M. Dona Dilma Mafra

40 Amanda Cristina De Souza E.B.M. Dona Dilma Mafra

50 Ana Júlia Muzi Pedroso E.B.M. Dona Dilma Mafra

1 Ana Lúcia Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

67 Ana Paula Bohrer E.B.M. Dona Dilma Mafra

44 Ana Paula Ferreira Da Silva Ramão E.B.M. Dona Dilma Mafra

95 André Mafra De Melo E.B.M. Dona Dilma Mafra

65 Annie Christine Leite Pinto E.B.M. Dona Dilma Mafra

76 Arthur Laurenço De Maria E.B.M. Dona Dilma Mafra

29 Barbara Souza De Oliveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

18 Beatriz Moraes Furiotti Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

69 Camila Bardini E.B.M. Dona Dilma Mafra

21 Carine Pereira Abreu Romã E.B.M. Dona Dilma Mafra

24 Carla Pereira E.B.M. Dona Dilma Mafra

48 Carlos Eduardo Oliveira Becher De Oliveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

20 Carmem Teresinha Heinske E.B.M. Dona Dilma Mafra

64 Carolina Neves Da Rocha Marcelino E.B.M. Dona Dilma Mafra

23 Cátia Fernanda Varella E.B.M. Dona Dilma Mafra

108 Cláudia Jussara Da Silva Scheer Vieira E.B.M. Dona Dilma Mafra

94 Cláudia Osmarina Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

84 Cristiane Machado Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   1/4

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

31 Cristina Souza De Oliveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

74 Dayane Oliveira Fialho Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

49 Dercília Maria Gonçalves Soares E.B.M. Dona Dilma Mafra

66 Ednilce Carlos Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

62 Eduardo Zanconato E.B.M. Dona Dilma Mafra

33 Eloise De Lima E.B.M. Dona Dilma Mafra

39 Eloíza De Araujo Weimar E.B.M. Dona Dilma Mafra

17 Elson Correia De Andrade Filho E.B.M. Dona Dilma Mafra

116 Fabiana Ruel Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

97 Fernanda Machado Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

61 Fernanda Nestor De Oliveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

89 Fernando Aldir Da Mata Junior E.B.M. Dona Dilma Mafra

68 Filipe Vieira De Maria E.B.M. Dona Dilma Mafra

42 Franciele Elisete Richartz E.B.M. Dona Dilma Mafra

43 Francisco Aristênio Dos Santos De Oliveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

101 Francisco Carvalho Mendes E.B.M. Dona Dilma Mafra

26 Froylan Da Fronta Pinheiro E.B.M. Dona Dilma Mafra

58 Gabriela De Souza Belarmino Almeida E.B.M. Dona Dilma Mafra

85 Gabriela Dos Santos Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

57 Gedalia Estevina Lima Souza E.B.M. Dona Dilma Mafra

110 Gisleine Cristina Gonçalves Fonseca E.B.M. Dona Dilma Mafra

46 Helena Bandeira Costa Vaz E.B.M. Dona Dilma Mafra

47 Heloisa Helena Moreira Salvador E.B.M. Dona Dilma Mafra

19 Ian Douglas Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

90 Indiara Luiza Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

28 Itiara Renata Copetti E.B.M. Dona Dilma Mafra

105 Jane Siqueira E.B.M. Dona Dilma Mafra

112 Jannefer Liliane Pinheiro E.B.M. Dona Dilma Mafra

35 Jaqueline De Miranda E.B.M. Dona Dilma Mafra

91 Jaqueline Martinho E.B.M. Dona Dilma Mafra

54 Jason Bonete De Campos E.B.M. Dona Dilma Mafra

78 Jessica Vieira Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

30 Jonas Teixeira Ignacio E.B.M. Dona Dilma Mafra

73 Jonathan Ivan Manfroi E.B.M. Dona Dilma Mafra

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   2/4

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

88 Katia Rosane De Oliveira Da Vara E.B.M. Dona Dilma Mafra

55 Katlyn Regina Ruediger E.B.M. Dona Dilma Mafra

16 Keila Monica Da Silva José E.B.M. Dona Dilma Mafra

109 Ketellyn Cristina Neri Lourenço E.B.M. Dona Dilma Mafra

13 Leonardo Dos Santos Mendes E.B.M. Dona Dilma Mafra

79 Lidia Hinschinck Coutinho E.B.M. Dona Dilma Mafra

107 Ligia Polyana Manfio Martins E.B.M. Dona Dilma Mafra

25 Lindomar Borges Da Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

36 Luana Ribeiro De França E.B.M. Dona Dilma Mafra

32 Luana Rosetto Marques E.B.M. Dona Dilma Mafra

27 Luana Tormes Da Costa E.B.M. Dona Dilma Mafra

4 Lucas Muraro Pereira E.B.M. Dona Dilma Mafra

92 Luciana Stimamiglio E.B.M. Dona Dilma Mafra

3 Luciano Marchiori De Carvalho E.B.M. Dona Dilma Mafra

75 Luiza Martins Rebelo E.B.M. Dona Dilma Mafra

104 Maísa Dos Santos Merlo E.B.M. Dona Dilma Mafra

106 Marcela Cristina Manfio E.B.M. Dona Dilma Mafra

47 Marcelo Ricardo Pereira E.B.M. Dona Dilma Mafra

7 Marcia Dani Benetti E.B.M. Dona Dilma Mafra

87 Maria Das Graças Lopes Pereira E.B.M. Dona Dilma Mafra

6 Maria Erica De Sousa Lima E.B.M. Dona Dilma Mafra

77 Mariana Mattos Ayres E.B.M. Dona Dilma Mafra

5 Marluci Eliane De Maria E.B.M. Dona Dilma Mafra

34 Mimaria Fernanda Braz E.B.M. Dona Dilma Mafra

11 Murineide Rosa De Souza E.B.M. Dona Dilma Mafra

100 Natana Alves De Sena E.B.M. Dona Dilma Mafra

115 Ordiley Pereira De Melo E.B.M. Dona Dilma Mafra

10 Pâmela Alves Dos Santos Siqueira E.B.M. Dona Dilma Mafra

98 Patrícia De Jesus Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

59 Patricia Sousa Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

63 Pedro Henrique Ramos Capistrano E.B.M. Dona Dilma Mafra

99 Rafaela Carolina Ewald E.B.M. Dona Dilma Mafra

45 Rafaela Caroline De Quadros E.B.M. Dona Dilma Mafra

12 Raissa Mendes E.B.M. Dona Dilma Mafra

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   3/4

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

71 Renan Vieira De Maria E.B.M. Dona Dilma Mafra

22 Renato Da Silva Romã E.B.M. Dona Dilma Mafra

52 Ricardo Antonio Franzen E.B.M. Dona Dilma Mafra

2 Rita De Cassia Savi E.B.M. Dona Dilma Mafra

82 Rodineli Segelski De Lima E.B.M. Dona Dilma Mafra

113 Samantha Cristina Moreira E.B.M. Dona Dilma Mafra

70 Sara Angelica Da Conceição E.B.M. Dona Dilma Mafra

103 Silvia Cardoso De Souza E.B.M. Dona Dilma Mafra

86 Songer Dione Machado E.B.M. Dona Dilma Mafra

37 Thaís De Andrade E.B.M. Dona Dilma Mafra

38 Thatiana Costa Leite De Medeiros E.B.M. Dona Dilma Mafra

53 Thiago Henrique Franzen E.B.M. Dona Dilma Mafra

15 Vandete Pereira De Andrade Silva E.B.M. Dona Dilma Mafra

14 Victor Hugo Maraschi E.B.M. Dona Dilma Mafra

72 Volmen De Araújo Machado E.B.M. Dona Dilma Mafra

96 Wallace Almeida Oliveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

83 William Hinschinck Soares E.B.M. Dona Dilma Mafra

9 Winderson Narcizo De Moraes E.B.M. Dona Dilma Mafra

Artigo 2º -  A Prova Escrita /Objetiva será realizada na cidade de Bombinhas/SC,
na  Escola Básica Municipal Dona Dilma Mafra, situada na Rua Dilma Mafra, nº 957,
Centro, no dia 10 de março de 2019 às 9h00min, com abertura dos portões as 8:00
horas.

Artigo 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 01 de março de 2019

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   4/4

http://www.bombinhas.sc.gov.br/